
UCHWAŁA NR LVIII/387/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Żelechlinek o kwotę 80.579,62 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.579,62 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 75.000,00 zł; 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Żelechlinek o kwotę 80.579,62 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.579,62 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 75.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (załącznik 2a wydatki 
inwestycyjne do realizacji w 2023 roku). 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2023 po zmianach określa załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/387/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 64,58 0,00 19,62 84,20 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64,58 0,00 19,62 84,20 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 64,58 0,00 19,62 84,20 

 758   Różne rozliczenia 9 008 643,91 0,00 5 560,00 9 014 203,91 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 262 296,06 0,00 5 560,00 267 856,06 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 85 747,00 0,00 5 560,00 91 307,00 

 bieżące razem: 17 421 618,05 0,00 5 579,62 17 427 197,67 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 10 123 529,24 0,00 75 000,00 10 198 529,24 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 698 190,00 0,00 0,00 698 190,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 4 873 182,63 0,00 75 000,00 4 948 182,63 
    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 698 190,00 0,00 0,00 698 190,00 

   6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

85 550,00 0,00 75 000,00 160 550,00 

 majątkowe razem: 21 887 735,51 0,00 75 000,00 21 962 735,51 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 083 399,50 0,00 0,00 4 083 399,50 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 568 607,56 0,00 0,00 2 568 607,56 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 41 877 961,12 0,00 80 579,62 41 958 540,74 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 083 399,50 0,00 0,00 4 083 399,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/387/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 157 039,00 2 157 039,00 2 155 339,00 0,00 2 155 339,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 2 157 039,00 2 157 039,00 2 155 339,00 0,00 2 155 339,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 039,00 321 039,00 319 339,00 0,00 319 339,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 321 039,00 321 039,00 319 339,00 0,00 319 339,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 544 027,24 481 424,00 481 424,00 0,00 481 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 062 603,24 13 062 603,24 1 102 264,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 544 027,24 481 424,00 481 424,00 0,00 481 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 062 603,24 13 062 603,24 1 102 264,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 627 256,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 627 256,63 6 627 256,63 1 102 264,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 6 627 256,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 627 256,63 6 627 256,63 1 102 264,00 0,00 0,00 
przed zmianą 794 288,00 295 377,00 295 377,00 3 827,00 291 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 911,00 498 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 869 288,00 295 377,00 295 377,00 3 827,00 291 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 911,00 573 911,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 462 883,00 213 972,00 213 972,00 2 272,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 911,00 248 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 537 883,00 213 972,00 213 972,00 2 272,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 911,00 323 911,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 502 938,62 4 487 938,62 4 297 395,58 3 153 695,58 1 143 700,00 0,00 189 500,00 1 043,04 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 519,62 7 519,62 6 019,62 19,62 6 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 502 958,24 4 487 958,24 4 295 915,20 3 153 715,20 1 142 200,00 0,00 191 000,00 1 043,04 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i przed zmianą 210 700,00 210 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 210 700,00 210 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 835 075,62 3 820 075,62 3 814 532,58 3 087 032,58 727 500,00 0,00 4 500,00 1 043,04 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 519,62 1 519,62 19,62 19,62 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 835 095,24 3 820 095,24 3 813 052,20 3 087 052,20 726 000,00 0,00 6 000,00 1 043,04 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 791 007,39 6 481 007,39 6 134 577,25 4 865 254,85 1 269 322,40 0,00 346 430,14 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 711,00 -2 711,00 -2 711,00 -500,00 -2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 271,00 8 271,00 8 271,00 6 560,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 796 567,39 6 486 567,39 6 140 137,25 4 871 314,85 1 268 822,40 0,00 346 430,14 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 372 902,99 4 062 902,99 3 866 494,85 3 178 704,85 687 790,00 0,00 196 408,14 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 560,00 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 378 462,99 4 068 462,99 3 872 054,85 3 184 264,85 687 790,00 0,00 196 408,14 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 951,00 460 951,00 438 351,00 415 781,00 22 570,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 460 951,00 460 951,00 438 351,00 416 781,00 21 570,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 840,00 485 840,00 484 240,00 321 410,00 162 830,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 -500,00 -1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 485 840,00 485 840,00 484 240,00 320 910,00 163 330,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 827 310,00 827 310,00 656 785,00 433 700,00 223 085,00 0,00 170 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 827 310,00 827 310,00 656 785,00 433 700,00 223 085,00 0,00 170 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 442 030,00 442 030,00 439 030,00 399 849,00 39 181,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 442 030,00 442 030,00 439 030,00 399 849,00 39 181,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 663,00 7 663,00 7 063,00 0,00 7 063,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 7 663,00 7 663,00 7 063,00 0,00 7 063,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 122 016,81 2 003 492,31 2 001 792,31 74 679,00 1 927 113,31 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 3 118 524,50 3 118 524,50 2 768 524,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 127,00 -1 127,00 -1 127,00 -1 043,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 122 016,81 2 003 492,31 2 001 792,31 74 763,00 1 927 029,31 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 3 118 524,50 3 118 524,50 2 768 524,50 0,00 0,00 
przed zmianą 913 337,31 913 337,31 912 737,31 74 679,00 838 058,31 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 127,00 -1 127,00 -1 127,00 -1 043,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 913 337,31 913 337,31 912 737,31 74 763,00 837 974,31 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 552 912,00 552 912,00 166 412,00 1 312,00 165 100,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 552 912,00 552 912,00 166 412,00 1 312,00 165 100,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 312,00 368 312,00 163 312,00 1 312,00 162 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 368 312,00 368 312,00 163 312,00 1 312,00 162 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 2



przed zmianą 46 226 118,20 18 564 925,69 16 746 157,51 8 713 112,43 8 033 045,08 438 460,00 872 947,14 1 043,04 0,00 506 318,00 27 661 192,51 27 661 192,51 4 718 633,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 538,00 -33 538,00 -33 538,00 -1 543,00 -31 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 117,62 39 117,62 37 617,62 7 706,62 29 911,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 306 697,82 18 570 505,31 16 750 237,13 8 719 276,05 8 030 961,08 438 460,00 874 447,14 1 043,04 0,00 506 318,00 27 736 192,51 27 736 192,51 4 718 633,50 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 684 278,00 1 684 278,00 215 049,00 205 529,00 9 520,00 0,00 1 469 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 684 278,00 1 684 278,00 212 049,00 202 529,00 9 520,00 0,00 1 472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 674 881,00 1 674 881,00 205 652,00 205 529,00 123,00 0,00 1 469 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 674 881,00 1 674 881,00 202 652,00 202 529,00 123,00 0,00 1 472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 543 707,56 2 543 707,56 1 074 478,56 269 024,80 805 453,76 0,00 1 469 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 543 707,56 2 543 707,56 1 071 478,56 266 024,80 805 453,76 0,00 1 472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LVIII/387/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne  
             

 
 

  
Planowane wydatki 

  
z tego źródła finansowania Zmiany  

+/-  
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
Rok 

budżetowy 
2023           

(7+8+9+ 10) 
dochody własne 

JST 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych żródeł 

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 uofp 

 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

 
1 010 01043 

Uregulowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w gminie 
Żelechlinek Etap III 

6 588 945,00 832 845,00 570 922,00   261 923,00  Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

2 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitranej z 
przyłaczami w m. Petrynów, 
Radwanka, Czerwonka 

160 000,00 160 000,00 160 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
3 010 01044 Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Żelechlinku, Etap II 9 851 710,77 9 517 308,77 1 648 312,00  7278925,77           
590071,00   Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

4 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4110E Żelechlinek-
Dziurdzioły na odcinku od 
skrzyżowania ulicy Rawskiej z 
ulicą Skalskiego w Żelechlinku 
do Sokołówki 

40 000,00 40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 1



5 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie: 
Przebudowa DP 4301E, DP 
4304E, przebudowa i 
rozbudowa DP 1509E oraz 
budowa kanalizacji deszczowej 
w ciągu drogi powiatowej nr 
4345E 

35 000,00 35 000,00 35 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
 6 600 60016 Budowa drogi Sokołówka - 

Żelechlinek 6 682 137,09 6 245 346,61 995 000,00  5 250 346,61   Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 
7 600 60016 Przebudowa dróg na terenie 

gminy Żelechlinek 4 624 647,78 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 8 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej 
do pól w m. Dzielnica Etap I 15 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

9 600 60017 
Przebudowa drogi dojazdowej 
do pól w miejscowości 
Gutkowice 

385 550,00 385 550,00 225 000,00  160 550,00  
+75000,00 dotacja        

-75000,00 śr 
własne 

Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
 

10 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m. Modrzewek - Ignatów 0,00 0,00 0,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 11 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej 

w m. Modrzewek 1 146 372,00 1 102 264,00 404 074,00   698 190,00  Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 12 600 60017 Budowa dróg osiedlowych 
wraz z infrastrukturą 260 000,00 200 000,00 200 000,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

13 600 60017 
Przebudowa dróg 
wewnętrznych na terenie 
Gminy Żelechlinek 

5 271 482,52 4 939 442,63 850 000,00  4 089 442,63   Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
 

14 700 70005 Wykup gruntów na mienie 
komunalne gminy 323 911,00 323 911,00 323 911,00    75 000,00 Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
15 700 70095 Zagospodarowanie centrum 

Żelechlinka Etap III 250 000,00 250 000,00 250 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

16 750 75023 Cyfrowa Gmina 103 149,06 15 000,00 3 106,02   11 893,98  Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

17 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Żelechlinku 

310 000,00 310 000,00 310 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

18 900 90008 
Zagospodarowanie terenu przy 
zbiorniku wodnym w 
Chociszewie 

200 000,00 200 000,00 123 644,00   76 356,00  Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
19 900 90008 Renowacja zbiornika wodnego 310 000,00 310 000,00 160 000,00  150 000,00   Urząd Gminy w  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 2



w Chociszewie Żelechlinku  
 

20 900 90015 
Przebudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Żelechlinek 

40 000,00 40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 
21 900 90095 

Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Żelechlinek 
Etap III 

2 268 025,50 2 568 524,50 831 294,50   1 737 230,00  Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 
22 926 92601 

Modernizacja kompleksu boisk 
sportowych ORLIK oraz placu 
zabaw  

376 000,00 96 000,00 96 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

23 926 92601 
Budowa i modernizacja 
infrastruktury sportowej na 
terenie Gminy Żelechlinek 

1 050 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
                                                       RAZEM 39 241 930,72 27 736 192,51 7 381 263,52 0,00 9 650 339,24 2 785 592,98 75 000,00 x  
             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/387/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2023 

Dochody      

Dział Rozdział Plan dochodów Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- Plan po zmianach 

750 75023 64,58 19,62 84,20 
758 75814 85 747,00 5 560,00 91 307,00 
801 80153 1 134,40 0,00 1 134,40 
852 85231 55 392,00 238,00 55 630,00 

Razem 142 337,98 5 817,62 148 155,60 

      
Wydatki      
      

Dział Rozdział Plan wydatków Zwiekszenia+       
Zmniejszenia- 

Plan po 
zmianach Nazwa zadania 

750 75023 64,58 19,62 84,20 Nadanie nr PESEL  

801 80101 85 747,00 5 560,00 91 307,00 
Wydatki na edukację dzieci 
z Ukrainy 

801 80153 1 134,40 0,00 1 134,40 
Materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy 

852 85231 15 556,00 238,00 15 794,00 

Jednorazowe świdczenie 
pieniężne dla obywateli 
Ukrainy 918,00 zł, 
zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodziezy 2.486,00 
zł, refundacja kosztów 
poniesionych przez gminę w 
związku z zakwterowaniem 
osób z Ukrainy 12.390,00 zł 

853 85395 36 736,00 0,00 36 736,00 Świadczenie pieniężne z 
Funduszu Pomocy (40 zł) 

855 85502 3 100,00 0,00 3 100,00 
Świadczenia rodzinne z 
Funduszu Pomocy 

Razem 142 337,98 5 817,62 148 155,60  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/387/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwoty: 

·5.560,00 zł środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania edukacyjne dla uczniów z Ukrainy; 

·19,62 zł środki z Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL dla obywatela Ukrainy; 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu gminy o kwotę: 

·75.000,00 zł zwiększenie dotacji na zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości 
Gutkowice”, aneks nr 1/RR/2023 z dnia 07.12.2023 do umowy nr 194/RR/2023 z dnia 30.06.2023; 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 80.579,62  zł 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę: 

·5.560,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy; 

·19,62 zł na dodatek specjalny dla osoby wykonującej zadanie: Nadanie nr PESEL dla obywatela Ukrainy; 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwoty: 

·75.000,00 zł na zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Gutkowice” środki 
pochodzące z dotacji; 

·75.000,00 zł na zadanie „Wykup gruntów na mienie komunalne gminy”; 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwoty: 

·75.000,00 zł na zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Gutkowice” środki własne. 

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy działami oraz w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 80.579,62 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF01E450-C076-4D7F-9BC2-C110D453B675. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/387/2023 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-12-28T13:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




